АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
И ПРАВИТЕЛЬСТВА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 26 июня 2023 г. № 290-пр
г. Брянск

О внесении изменении в приказ
Губернатора Брянской области и

Правовое управление
администрации Губернатора

брянской области и Правительства
брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
» t-CHc Г________Я0с23г_

Регистрационный номер №

администрации
„ А ± А Правительства

Брянской области от 15 марта 2019 года № 111 -пр
«Об утверждении Порядка поступления в админи­
страцию Губернатора Брянской области и Прави­
тельства Брянской области обращений и заявлений,
являющихся основаниями для проведения заседания
комиссии администрации Губернатора Брянской
области и Правительства Брянской области
по соблюдению требований к служебному пове­
дению государственных гражданских служащих
Брянской области и урегулированию конфликта
интересов»

В целях реализации указа Губернатора Брянской области от 12 мая
2015 года № 133 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Брянской области
и урегулированию конфликта интересов»:

1. Внести изменение в приказ администрации Губернатора Брянской
области и Правительства Брянской области от 15 марта 2019 года № 111 -пр
«Об утверждении Порядка поступления в администрацию Губернатора
Брянской области и Правительства Брянской области обращений
и заявлений, являющихся основаниями для проведения заседания комиссии
администрации Губернатора Брянской области и Правительства Брянской
области по соблюдению требований к служебному поведению государ­
ственных гражданских служащих Брянской области и урегулированию
конфликта интересов», изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
руководителя администрации Губернатора Брянской области и Правитель­

2

ства Брянской области -  начальника управления государственной службы
и кадров Плахову Л.В.».

2. Внести в Порядок поступления в администрацию Губернатора Брян­
ской области и Правительства Брянской области обращений и заявлений,
являющихся основаниями для проведения заседания комиссии админи­
страции Губернатора Брянской области и Правительства Брянской области
по соблюдению требований к служебному поведению государственных
гражданских служащих Брянской области и урегулированию конфликта
интересов, утвержденный вышеуказанным приказом, следующие изменения:

2Л. В пункте 1 слова «управление государственной службы и кадров
администрации Губернатора Брянской области и Правительства Брянской
области (далее -  управление государственной службы и кадров)» заменить
словами «управление по профилактике коррупционных и иных право­
нарушений администрации Губернатора Брянской области и Правительства
Брянской области (далее -  управление по профилактике коррупционных
и иных правонарушений)».

2.2. В пункте 2 слова «управление государственной службы и кадров»
заменить словами «управление по профилактике коррупционных и иных
правонарушений».

2.3. В пункте 3 слова «управлением государственной службы
и кадров» заменить словами «управлением по профилактике коррупционных
и иных правонарушений».

2.4. В пункте 5 слова «управление государственной службы и кадров»
заменить словами «управление по профилактике коррупционных и иных
правонарушений».

3. Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

руководителя администрации Губернатора Брянской области и Правитель­
ства Брянской области -  начальника управления государственной службы
и кадров Плахову Л.В.

Заместитель Губернатора Ю.В. Филипенко